Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6146/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal poda de árvores em área publica localizada na rua  Mococa defronte ao número 591, no bairro Jardim das Laranjeiras, nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada poda de árvores em área publica localizada na rua  Mococa defronte ao número 591, no bairro Jardim das Laranjeiras.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores locais, solicitamos o serviço de poda de árvore, uma vez que as copas das mesmas estão atrapalhando a iluminação pública e veículos que trafegam pelo local. Tal local é utilizado para o treinamento de baliza dos futuros condutores de nossa cidade. Pedimos URGÊNCIA no atendimento desta indicação.

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/20427931_1813894782233885_195787516_n.jpg?oh=5ae3a4ab07a471cb12f8c72f951398f3&oe=5984D506] [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/20401223_1813894805567216_1059561198_n.jpg?oh=c18283c2f91ff2af3ede01cce3fd8c5c&oe=5983C501]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de agosto de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
Isac Sorrillo”
-vereador-
f3a3c906-f670-4de7-a8db-6cbfe5b43673.png
PROTOCOLO 9605/2017 - 02/08/2017 15:37

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg